



ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4999007
Descrizione Ordine	ACQUISTO AUSILI-SUSSIDI 2017-2018 - LOTTO 51
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZAE28D30D2
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	14/06/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	18/06/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - BONVESIN DE LA RIVA
Codice Fiscale Ente	92044520150
Nome Ufficio	ICS BONVESIN DE LA RIVA - LEGNANO
Indirizzo Ufficio	VIA BONVESIN DE LA RIVA 1, 20025 - LEGNANO (MI)
Telefono / FAX ufficio	0331548306/0331546802
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFBSMO
Punto Ordinante	ELENA OSNAGHI / CF: SNGLNE64H67D198J
Email Punto Ordinante	MIIC8D9008@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ELENA OSNAGHI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ZEMA
Partita IVA Impresa	04179650249
Codice Fiscale Impresa	04179650249
Indirizzo Sede Legale	VIA BEATO ANGELICO 9 - 36061 - BASSANO DEL GRAPPA(VI)
Telefono / Fax	3286644164/0000000000
PEC Registro Imprese	ZEMA@GIGAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04179650249
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	08/11/2018
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	VI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	20313006
INPS: Matricola aziendale	N.D
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	95442355
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

<b>BENI</b>	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT30B0585660160161571406119
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Stefano Zanettin, nato a BASSANO DEL GRAPPA (VI) il 02/03/1998, Codice fiscale: ZNTSFN98C02A703B, domicilio SANDRIGO (VI) VIA AGOSTA 10/1 CAP 36066

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 7 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: ASUS - Codice articolo produttore: 90PT0201-M01340 - Nome commerciale del personal computer: 90PT0201-M01340 ASUS A41GAT-BD011D 1.10GHz N4000 Intel Celeron 15.6 1366 x 768Pixel Touch screen Ner - Codice articolo fornitore: 90PT0201-M01340TA6 - Prezzo: 313,71 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore PRODUTTORE -- CASA MADRE - Tipo assistenza: ASUS A41GAT-BD011D, 39,6 cm (15.6"), HD, Intel® Celeron®, 4 GB, 500 GB, DOSgratuito ASUS A41GAT-BD011D. Tipo di prodotto: PC All-in-one. Dimensioni s - Note: www.zematech.eu -- info@zematech.eu - Allegato: ZEMA\_PDF.pdf - Url immagine: http://images.icecat.biz/img/gallery\_mediums/58522054\_3960704177.jpg - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 2GB - Hard disk [gb]: 500 - Dimensione del monitor [pollici]: 15,6 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 2 - Efficienza energetica: Prodotto certificato Energy Star - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 299,07 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD TFT incorporato -

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 7 ) - Scheda tecnica: Personal Computer (acquisto)

Marca: MSI - Codice articolo produttore: 9S6-AAC112-005 - Nome commerciale del personal computer: 9S6-AAC112-005 PRO 20EX 7M-005EUU 19.5 I3/4G/1T - Codice articolo fornitore: 9S6-AAC112-005A9 - Prezzo: 432,37 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 10 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore Casa Madre - Tipo assistenza: PRO 20EX 7M-005EUU 19.5 I3/4G/1T - Note: www.zematech.eu -- info@zematech.eu - Allegato: ZEMA\_PDF.pdf - Url immagine: http://194.185.40.5/servizioidati/0/ISM//IO//IO02//ISM\_IO\_565269\_9S6-AAC112-005\_Big.jpg - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Memoria ram [mb o gb]: 4GB - Hard disk [gb]: 1000 - Dimensione del monitor [pollici]: 19,5 - Ram - unità di misura: GB - Ram - quantità di memoria: 4 - Efficienza energetica: Prodotto non certificato Energy Star - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 449,55 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: PC con schermo LCD TFT incorporato - Processore: i3-7100 - Sistema operativo: Windows 10

#### Oggetto dell'ordine ( 3 di 7 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: MICROSOFT - Codice articolo produttore: FJS-00004 - Nome commerciale del notebook elettronico: FJS-00004 SURFACE PRO 128GB M 4GB - Codice articolo fornitore: FJS-00004A8 - Prezzo: 719,03 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Note: 335.1633761 info@stema-it.com - Url immagine: http://194.185.40.5/servizioidati/0/SUA//NO//SUR1//SUA\_NO\_532308\_FJS-00004\_1\_Big.jpg - Descrizione tecnica: SURFACE PRO 128GB M 4GB - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 1 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 11 - Risoluzione dello schermo (hvx) [pixel]: 768X768 - Hard disk [gb]: 40 - Peso [kg]: 3 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 800,31000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: SI - Memoria ram: 1GB

#### Oggetto dell'ordine ( 4 di 7 ) - Scheda tecnica: Multifunzione

Marca: HP INC - Codice articolo produttore: T6B80A - Nome commerciale della multifunzione: T6B80A HP LaserJet Pro Color M280nw 600 x 600DPI Laser A4 21ppm Wi-Fi - Codice articolo fornitore: T6B80AA7 - Prezzo: 191,38 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 6 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Url immagine: [http://images.icecat.biz/img/gallery\\_mediums/37805988\\_5209508092.jpg](http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/37805988_5209508092.jpg) - Descrizione tecnica: HP LaserJet Pro Color M280nw 600 x 600DPI Laser A4 21ppm Wi-Fi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: USB 2.0, LAN senza fili - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - [gpp] etichette ambientali: Blauer Engel - [gpp] emissioni sonore [db(a)]: 1 - [gpp] funzionalità fronte-retro: NO - Tempo di consegna: 6 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 202,49 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia di stampa: laser - Lotto minimo per unità di misura: 1

#### Oggetto dell'ordine ( 5 di 7 ) - Scheda tecnica: Videoproiettori

Marca: Epson - Codice articolo produttore: V11H747040 - Nome commerciale del videoproiettore: V11H747040 Epson EB-670 Proiettore montato a muro 3100ANSI lumen 3LCD XGA (1024x768) Grigio, Bianco - Codice articolo fornitore: V11H747040A1 - Prezzo: 596,939999999998 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 8 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 8 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Tipo assistenza: Epson EB-670, 3100 ANSI lumen, 3LCD, XGA (1024x768), 300:1, 4:3, 1422,4 - 2362,2 mm (56 - 93") Epson EB-670. Luminosità proiettore: 3100 ANSI lumen, Tecnologia di proiezione: 3LCD, Risoluzione nativa del proiettore: XGA (1024x768). Durata di vita della lampada: 5000 h, Potenza lampadina: 215 W, Durata della lampada (modalità economica): 10000 h. Lunghezza focale: 0 - 3,76 mm, Messa a fuoco: Manuale, Zoom digitale: 1,35x. Elaborazione video: 10 bit, Modalità colore (2D): Cinema, Dinamico, Modalità colore video: Blackboard, Cinema, Dinamico, Presentazione, sRGB. Connettore USB: USB Type-A, USB di tipo B - Descrizione tecnica: Epson EB-670 Proiettore montato a muro 3100ANSI lumen 3LCD XGA (1024x768) Grigio, Bianco videoproiettore - Url immagine: [http://images.icecat.biz/img/gallery/33555385\\_7442495145.jpg](http://images.icecat.biz/img/gallery/33555385_7442495145.jpg) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Rapporto di contrasto: 1000 - Tecnologia sorgente luminosa: LED - (gpp) etichette ambientali: Dichiarazioni Ambientali di Prodotto ISO 14025 - Tipo III - Prezzo per unità di prodotto: 648,89 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: DLP - Risoluzione (hxv) [pixel]: 720 - Luminosità [ansi lumen]: 250

#### Oggetto dell'ordine ( 6 di 7 ) - Scheda tecnica: Notebook elettronici

Marca: APPLE - Codice articolo produttore: Z0UU MQD32CTO4 - Nome commerciale del notebook elettronico: Z0UU MQD32CTO4 Apple MacBook Air 13 i7 dual-core 2.2GHz/8GB/128GB/Iris HD 6000 - Codice articolo fornitore: Z0UU MQD32CTO4AR1 - Prezzo: 902,44 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Acquisti verdi: N.A. - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Note: 335.1633761 info@stema-it.com - Url immagine: nessuna - Descrizione tecnica: Apple MacBook Air 13 i7 dual-core 2.2GHz/8GB/128GB/Iris HD 6000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ram - unità di misura : GB - Ram - quantità di memoria: 1 - Dimensioni dello schermo [pollici]: 11 - Risoluzione dello schermo (hxv) [pixel]: 768X768 - Hard disk [gb]: 40 - Peso [kg]: 3 - Conforme ai cam del mattm: SI - Etichette ambientali: Blauer Engel - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 905,05000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Notebook per usi generali - Processore: SI - Memoria ram: 1GB

#### Oggetto dell'ordine ( 7 di 7 ) - Scheda tecnica: Monitor a colori

Marca: IIYAMA - Codice articolo produttore: TH5565MIS-B1AG - Nome commerciale del monitor a colori: iiyama ProLite TH5565MIS-B1AG Digital signage flat panel 55 LED Full HD Nero - Codice articolo fornitore: TH5565MIS-B1AGA0 - Prezzo: 1286,43 - Acquisti verdi: N.A. - Tipologia bene: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: Garanzia a carico del produttore - Tipo assistenza: iiyama ProLite TH5565MIS-B1AG, 139,7 cm (55"), LED, 1920 x 1080 Pixel, 450 cd/m<sup>2</sup>, Full HD, 12 ms iiyama ProLite TH5565MIS-B1AG. Dimensioni schermo: 139,7 cm (55"), Tipo di display: LED, Risoluzione del display: 1920 x 1080 Pixel. Potenza in uscita (RMS): 20 W. Design: Digital signage flat panel, Colore del prodotto: Nero, Interfacce con montaggio VESA: 400 x 400 mm. Ore di servizio (ore/giorni): 24/7, Lingue OSD: Ceco, Tedesca, DUT, Inglese, Francese, Giapponese, Polacco, Russo. Consumi: 106 W, Consumi (modalità stand-by): 0,5 W, Tensione di ingresso AC: 100 - 240 - Url immagine: [http://images.icecat.biz/img/gallery\\_mediums/33001344\\_6753019772.jpg](http://images.icecat.biz/img/gallery_mediums/33001344_6753019772.jpg) - Descrizione tecnica: iiyama ProLite TH5565MIS-B1AG Digital signage flat panel 55" LED Full HD Nero - Tipo contratto: Acquisto -

Area di consegna: ITALIA - Dimensione dello schermo [pollici]: 15 - Formato dello schermo: 16:9 - Risoluzione (hvx) [pixel]: 768 - Risoluzione nativa [@ hz]: 2000 - Ingressi video: vga d-sub - Luminanza [cd/m²]: 250 - Etichette ambientali: TCO - Presenza mercurio monitor lcd: NO - Rapporto di contrasto: 10000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1287,90000000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tecnologia: Monitor LCD-TFT - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	90PT0201-M01340 ASUS A41GAT- BD011D 1.10GHz N4000 Intel Celeron 15.6 1366 x 768Pixel Touch screen Ner	313,71	1 (Pezzo)	313,71 €	22,00
2	9S6-AAC112-005 PRO 20EX 7M- 005EUU 19.5 I3/4G/1T	432,37	5 (Pezzo)	2161,85 €	22,00
3	FJS-00004 SURFACE PRO 128GB M 4GB	719,03	2 (Pezzo)	1438,06 €	22,00
4	T6B80A HP LaserJet Pro Color M280nw 600 x 600DPI Laser A4 21ppm Wi-Fi	191,38	2 (Pezzo)	382,76 €	22,00
5	V11H747040 Epson EB-670 Proiettore montato a muro 3100ANSI lumen 3LCD XGA (1024x768) Grigio, Bianco	596,94	2 (Pezzo)	1193,88 €	22,00
6	Z0UU MQD32CTO4 Apple MacBook Air 13 i7 dual-core 2.2GHz/8GB/128GB /Iris HD 6000	902,44	6 (Pezzo)	5414,64 €	22,00
7	iiyama ProLite TH5565MIS-B1AG Digital signage flat panel 55 LED Full HD Nero	1286,43	3 (Pezzo)	3859,29 €	22,00

**Totale Ordine (IVA esclusa) €**

14764,19

<b>IVA €</b>	3248,12
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	18012,31

<b>INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE</b>	
Indirizzo di Consegna	VIA BONVESIN DE LA RIVA 1 - 20025 - LEGNANO - (MI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BONVESIN DE LA RIVA 1 - 20025 - LEGNANO - (MI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - BONVESIN DE LA RIVA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92044520150
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

<b>NOTE ALL'ORDINE</b>
Nessuna nota aggiuntiva

<b>DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE</b>
Nessun allegato inserito

<b>DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO</b>
<p>Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.</p>

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**